第１号様式（第７条関係）

捨 印         年  月  日

品川区長 あて

  申請者   住  所

氏  名              印

電話番号

屋上緑化等助成金交付申請書

 品川区屋上緑化等助成要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 施行場所      品川区     丁目   番   号

２ 書類提出者     住所

            氏名

３ 緑化整備数量

４ 助成金交付申請額  ￥

５ 工事予定期間        年  月  日～    年  月  日

６ 添付書類

１）施行場所案内図

２）施行前現況図、施行前現況写真、

３）緑化計画平面図、同面積計算表、同断面図、耐荷重の記載（構造図等）

４）助成対象工事の見積書

５）助成対象工事の見積書の内訳がわかるもの

第３号様式（第９条関係）

年  月  日

品川区長 あて

住  所

氏  名           印

電話番号

屋上緑化等助成金交付変更申請書

 品川区屋上緑化等助成要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 当初計画内容

決定番号

決定額

２ 今回変更事項

３ 変更理由

４ 添付書類

１）当初の屋上緑化等助成金交付決定通知書（写）

 ２）案内図

 ３）平面図、断面図、構造図等

 ４）助成対象工事の見積書

 ５）助成対象工事の見積書の内訳がわかるもの

第５号様式（第１１条関係）

年  月  日

品川区長 あて

住  所

氏  名           印

電話番号

屋上緑化等計画中止届

 品川区屋上緑化等助成要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり計画中止

届を提出します。

記

１ 当初交付決定通知書および交付決定額

 １）決定番号、年月日

 ２）決定金額

２ 中止理由

３ 添付書類

１）当初の屋上緑化等助成金交付決定書（写）

第７号様式（第１３条関係）     捨 印

年  月  日

品川区長 あて

住  所

氏  名           印

電話番号

屋上緑化等工事完了実績報告書

 屋上緑化等工事が完了したので、品川区屋上緑化等助成要綱第１３条の規定

に基づき、下記のとおり工事完了実績を報告します。

記

１ 当初交付決定通知書および交付決定額

 １）決定番号、年月日

 ２）決定金額

 ３）工事完了年月日

２ 工事出来形

３ 添付書類

 １）当初の屋上緑化等助成金交付決定書（写）

 ２）出来形書類一式

   案内図、平面図、構造図、実績写真等

 ３）領収書（写）

 ４）領収書（写）の内訳がわかるもの

第８号様式（第十四条関係）

請 求 書

金額           円

記

令和  年  月  日付・交付番号第 号をもって交付決定された屋上緑

化等助成金を請求します。

令和  年  月  日

品川区長あて

申請者等           印

住  所

電話番号